350

Memoratus Georgius Ludovicus Hagenbach Curator ecclesie
 Sued ad instantiam mris Ludi Stanislai Hummelii Urbani
 Terrae Sanocey velitibus. Suorum Ad Officium p[ro]sentis Cap[itu]li
 Sempliciter Sive etiam Cap[itu]li Sanocey p[ro]p[ri]e receptis iuratis
 quoad videndum spectat Mediane Saper iuratis p[ro]sentis tenet
 tanquam peremptorio stare unparere videre Vadum p[ro]sentis
 hunc iuratum p[ro]sentis ab[er]t facere ac omne iudicij p[ro]sentis debet
 et tenet[ur] legi ac iuri Suior[um] ad eadem omnia iuribus obligat
 p[ro]sentis hunc iuratum p[ro]sentis peremptoria et alio
 Omnes e[un]dem Consequens. p[ro]sentis e[un]dem Terminos
 Semp[er] p[ro]sentis vera infirmitate p[ro]sentis Maiori M[er]ito
 iurata Suior[um] p[ro]sentis h[ab]ere intra velat[ur] Regnum Ser.
 vito Melian ad Munimenta p[ro]sentis velat[ur] p[ro]sentis
 hunc dilatoribus et legalibus impedimentis non esse
 verdo ad quietationem p[ro]sentis ultra p[ro]sentis Officiorum p[ro]sentis
 hunc p[ro]sentis Sempliciter Sive etiam Cap[itu]li Sanocey
 (ad quod v[er]o p[ro]sentis p[ro]sentis) terminos dilatoribus
 non recipiendo nullis q[ue] Melian Appelcat ac e[un]dem p[ro]sentis
 sententia[rum] faciendo ac p[ro]sentis Omnia p[ro]sentis Sempliciter
 vel implicat[ur] e[un]dem suspensio[rum] factis Suior[um] p[ro]sentis
 p[ro]sentis Sempliciter bello Conuentiones ac h[ab]ere p[ro]sentis de
 ni[us] remedijs et defensib[us] non subterfugendo nec modo alio
 p[ro]sentis euadendo Hae sua p[ro]sentis personali Suior[um]
 p[ro]sentis ad p[ro]sentis omnia Mediane.

Sequitur Actus

[Handwritten signature]